A Hinc etenim Jacobus dicit: *Omne datum optimum, et omne donum perfectum desursum est, descendens a Patre luminum (Jac. 1).* Ipse quoque habet potestatem magnam, quam ab ipso suo capite percepit, quando Petro, qui est princeps prædicatorum, dictum est: *Quodcunque ligaveris super terram, erit ligatum et in cælis; et quodcunque solveris super terram, erit solutum et in cælis (Matth. 18).* Et terra, hoc est, Ecclesia illuminata est a majestate ejus, quia sua prædicatione totum mundum infidelitatis circumdatum tenebris, repletum lumine fidei, quando prædicaverunt ubique, incipientes ab Jerusalem, et pervenientes usque ad terminos universæ terræ, quoniam ante defecit eis terra quam lingua. Hinc Psalmista dicit: *In omnem terram exivit sonus eorum, etc. (Psalm. 117).*

Et exclamavit in forti voce dicens. Fortem vocem intelligimus prædicationem Christi, qui ait: *Pœnitentiam agite, appropinquabit enim regnum cœlorum.* Quæ scilicet vox ab ipso Domino, postea per apostolos totum orbem clamore complevit. Et vox ista fortis fuit, quia fortissima limina regni gentium destruxit. *Cecidit, cecidit Babylon.* Postquam in superbiam se erexit. Unde est: *Dejecisti eos dum alleverentur (Psalm. 137),* vel cecidit jam in Dei præsentia. Novit enim Dominus, qui pertineant ad Babylonem, et casuri sunt in perpetuam damnationem. Qui etiam jam ceciderant in capite suo de cælo, qui per superbiam ab illa cœlesti ædificatione irreparabiliter corruit.

C *Et facta est habitatio demoniorum, et custodia omnis spiritus, immundi et custodia omnis volucris immundæ.* Quantum ad litteram pertinet, hoc de Babylone dicit, quæ capta a Medis et Persis, interfecto Balthasar, destructa est, nec diu ibi postea habitaverunt homines, quia in solitudines sempiternas est relictæ, viaque est pro ea ædificata. Et ubi quondam erant pulcherrimæ et præcipuæ inhabitationes hominum, ibi sunt modo inhabitationes dæmonum et bestiarum, ibique inhabitant dracones, serpentes, et volucres diversi generis. Ipsa autem Babylon istam significabat, quæ ex multitudine constat reproborum, in qua est omnis custodia omnis spiritus immundi, quia videlicet ibi in cordibus pravorum hominum, velut in carceribus, dæmones tenentur inclusi. Qui immundi dicuntur propter spurcitiam omnium peccatorum, in silibus versantur. Ipsi quoque sunt volucres immundæ, qui per hunc aerem discurrunt usque ad diem judicii, expectantes damnationem suam, juxta illud Judæ Jacobi: *Angelos vero qui non servaverunt principatum, sub caligine hujus æris tradidit cruciandos in judicium diei (Jud. 6).* Sive etiam immundas volucres possumus intelligere leves et superbos homines, qui in eadem Babylone morantur. Maligni ergo spiritus propter malitiam, dæmones: propter carnis illecebras, spiritus immundi: propter mentis vero elationem, volucres appellantur. De his volucribus et bestiis Isaia plura loquitur: *Omnes, inquit, bestia ludens ibi, et erit cubile draconum, et vascula struthionum, et occurrent*